
UCHWAŁA NR LIII/728/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku rolnego w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 333) po przeprowadzonych konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zwalnia się z podatku rolnego grunty wykorzystywane na działalność polegającą na świadczeniu lub 
wykonywaniu działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8ED8F09-7CBA-4B5E-9CC4-DD540A6F45DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/728/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


